平成 26 年５月９日

各  位

東京都新宿区西新宿二丁目４番１号
株 式 会 社 イ ン タ ー ス ペ ー ス
代表取締役社長 河端 伸一郎
（コード番号：２１２２ 東証マザーズ）
問合先：取締役経営管理本部長 岩渕桂太
ＴＥＬ：０ ３ - ５ ３ ３ ９ - ８ ６ ８ ０ （ 代 表 ）

（訂正）「平成 26 年９月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 26 年 5 月 8 日に公表しました「平成 26 年９月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の開示

資料に一部訂正事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所には下線を付して

表示しております。なお、数値データにつきましては、訂正はありません。

記

訂正箇所：添付資料３ページ

１． 当四半期決算に関する定性的情報

  （２）財政状態に関する説明

（キャッシュ・フローの状況）

＜訂正前＞

（キャッシュ・フローの状況）

当第２四半期連結会計期間末における現金及び現金同等物（以下、「資金」という）は、前連結会計年度末に

比べ 433 百万円増加し、2,337 百万円となりました。

＜訂正後＞

（キャッシュ・フローの状況）

当第２四半期連結会計期間末における現金及び現金同等物（以下、「資金」という）は、前連結会計年度末に

比べ 50 百万円増加し、2,337 百万円となりました。
以上